Col.

1°
20
3°
4°
5o
6°
7°
8°
g°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°

SOCIEDADE EDUCADORA SAO FRANCISCO
PROVINHA SESF 2025 | 07/12/2025

@] ciprovinha,  (()sACTERARLIEES
SELETIVO PARA BOLSAS DEESTUDOS ses = o welhov eduenod

PROVAS PARA BOLSAS DO 2° ANO

RESULTADO FINAL (DIVULGADO EM 19/12/2025)

Candidato Acertos Nota
Vinicius Gael Soares Gomes 39 9,75
Kauan Honorato Silva 36 9,00
Maria Beatriz Barbosa Mota 35 8,75
Alicia da Silva Azevedo 34 8,50
Francisco Paulo Ambrésio da Silva 33 8,25
Julia Maria Ferreira Dias 30 7,50
Lucca Souza de Aratjo 30 7,50
Livia Alice Franco de Azevedo 28 7,00
Anna Lavinya da Silva Medeiros 27 6,75
Ryani Menezes de Andrade 26 6,50
Melissa de Oliveira Moura 25 6,25
Anna Cecilia Alves de Lira 21 5,25
Malu Medeiros de Luna 21 5,25
Maria Isabela de Souza Pereira 15 3,75
Jodo Arthur Lima de Paula 13 3,25
Clara Manuella Gomes de Souza 8 2,00
Jodo Gabriel Franca de Oliveira Soares 8 2,00
Ana Liz Lopes de Oliveira AUSENTE

Guilherme Mafra Araujo AUSENTE

Desempate por LP
Desempate por LP

Desempate por LP

Desempate por LP

Desempate por LP
Desempate por LP



