

**SOCIEDADE EDUCADORA SÃO FRANCISCO**  
**PROVINHA SESF 2025 | 07/12/2025**



**PROVAS PARA BOLSAS DO 2º ANO**

**RESULTADO FINAL (DIVULGADO EM 19/12/2025)**

Col.	Candidato	Acertos	Nota	
1º	Vinícius Gael Soares Gomes	39	9,75	
2º	Kuan Honorato Silva	36	9,00	
3º	Maria Beatriz Barbosa Mota	35	8,75	
4º	Alícia da Silva Azevedo	34	8,50	
5º	Francisco Paulo Ambrósio da Silva	33	8,25	
6º	Júlia Maria Ferreira Dias	30	7,50	Desempate por LP
7º	Lucca Souza de Araújo	30	7,50	Desempate por LP
8º	Lívia Alice Franco de Azevedo	28	7,00	
9º	Anna Lavinya da Silva Medeiros	27	6,75	
10º	Ryani Menezes de Andrade	26	6,50	
11º	Melissa de Oliveira Moura	25	6,25	
12º	Anna Cecília Alves de Lira	21	5,25	Desempate por LP
13º	Malu Medeiros de Luna	21	5,25	Desempate por LP
14º	Maria Isabela de Souza Pereira	15	3,75	
15º	João Arthur Lima de Paula	13	3,25	
16º	Clara Manuella Gomes de Souza	8	2,00	Desempate por LP
17º	João Gabriel França de Oliveira Soares	8	2,00	Desempate por LP
-	Ana Liz Lopes de Oliveira		AUSENTE	
-	Guilherme Mafra Araújo		AUSENTE	

© Copyright 2024 - Pereira do Nascimento Educacional Ltda. / HOB - v. 1.1.1